
UCHWAŁA NR XI/95/2019 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 19 WRZEŚNIA 2019 ROKU 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Wójta Gminy Nowe Miasto  
nad Wartą kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.),  
Rada Gminy w Nowym Mieście nad Wartą uchwala, co następuje: 

 
 

            § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonej w miejscowości Boguszyn, 
oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym 213/4  o pow. 0,29 ha oraz działka  
o nr ewidencyjnym 213/7 o pow. 0,08 ha, zapisanej  w księdze wieczystej   
KW PO1D/00012083/4  jako własność Gminy Nowe Miasto nad Wartą.  
Zawarcie umowy nastąpi na czas określony –  3 lata. 
 
 
            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


